

Årsredovisning
för
cantera IT-Partner AB
556599-7383

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Larsson, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för cantera IT-Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom datakommunikation samt försäljning av varor inom samma område. Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	54	98	770	3 622
Resultat efter finansiella poster	-1 823	26	215	1 912
Soliditet (%)	90	85	90	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, då företagsledaren har gått ner i arbetstid.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 024 148	30 808	4 174 956
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			30 808	-30 808	0
Årets resultat				-1 179 139	-1 179 139
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 054 956	-1 179 139	2 995 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 054 955
årets förlust	-1 179 139
	2 875 816
disponeras så att i ny räkning överföres	2 875 816
	2 875 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 106	98 062
Övriga rörelseintäkter		175 628	151 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 734	249 777
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 859	-47 936
Övriga externa kostnader		-205 439	-339 261
Personalkostnader	2	-175 942	-777 391
Övriga rörelsekostnader		0	-4 785
Summa rörelsekostnader		-414 240	-1 169 373
Rörelseresultat		-184 506	-919 596
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-443 682	225 014
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 188 700	724 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 468	-4 323
Summa finansiella poster		-1 638 850	945 619
Resultat efter finansiella poster		-1 823 356	26 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		649 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	4 785
Summa bokslutsdispositioner		649 000	4 785
Resultat före skatt		-1 174 356	30 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 469	0
Övriga skatter		-1 314	0
Årets resultat		-1 179 139	30 808

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 169 577	4 123 450
Andra långfristiga fordringar	4	482 019	963 673
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 651 596	5 087 123
Summa anläggningstillgångar		3 651 596	5 087 123

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 875	974
Övriga fordringar		160 866	80 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 635
Summa kortfristiga fordringar		176 741	86 939

Kassa och bank

Kassa och bank		61 160	946 218
Summa kassa och bank		61 160	946 218
Summa omsättningstillgångar		237 901	1 033 157

SUMMA TILLGÅNGAR

3 889 497

6 120 280

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 054 955	4 024 148
Årets resultat	-1 179 139	30 808
Summa fritt eget kapital	2 875 816	4 054 956
Summa eget kapital	2 995 816	4 174 956

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	621 000	1 270 000
Summa obeskattade reserver	621 000	1 270 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	20 343	75 502
Skatteskulder	11 418	0
Övriga skulder	21 881	29 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	219 039	569 867
Summa kortfristiga skulder	272 681	675 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 889 497

6 120 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 407 148	4 273 699
Inköp	2 244 844	3 155 665
Försäljningar	-2 010 017	-3 022 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 641 975	4 407 148
Ingående nedskrivningar	-283 698	-1 008 626
Återförda nedskrivningar	0	724 928
Årets nedskrivningar	-1 188 700	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 472 398	-283 698
Utgående redovisat värde	3 169 577	4 123 450

Portföljsyn tillämpas vid värdering av innehavet.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	963 673	988 000
Avgår amortering	-481 654	-24 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 019	963 673
Utgående redovisat värde	482 019	963 673

Varav kortfristig del 12 000kr, likaså föregående år 12 000kr.

Uddevalla 2022-10-21

Christian Larsson
Christian Larsson
Verkställande direktör